АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 2016 года №

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об
основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании
решения Думы муниципального образования -  Пронский муниципальный
район от 26 марта 2015 г. № 6/20 «Об утверждении Положения об
Общественном совете муниципального образования -  Пронский
муниципальный район Рязанской области»:

1. Создать Общественный совет муниципального образования -
Пронский муниципальный район Рязанской области.

2. Предложить Думе муниципального образования -  Пронский
муниципальный район, главе муниципального образования -  Пронский
муниципальный район и объединениям делегировать своих представителей в
состав Общественного совета.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
муниципального образования -  Пронский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава А.П. Шаститко